



6	Инженер-регулировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Монтажник радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сборщик радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Регулировщик радиоаппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Давыдов М.С. \_\_\_\_\_ 25.04.19  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-конструктор 2 категории \_\_\_\_\_ Федоренков А.А. \_\_\_\_\_ 25.04.19  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по климатическому оборудованию \_\_\_\_\_ Орпин П.С. \_\_\_\_\_ 25.04.19  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1330 \_\_\_\_\_ Перевязкина Ольга Михайловна \_\_\_\_\_ 25.04.2019  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)